СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» декабря  2020г.                             №   169
с. Красное
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении расценок за услуги,
оказываемые МКП КСП «Красное»
организациям и населению

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 4 ч. 1 ст. 11 Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

     1. Утвердить расценки за услуги, оказываемые МКП КСП «Красное»:

Для организаций:
- вывоз ЖКО (1куб.м)                                – 336,82 руб.;
- обкашивание дорог (1 час)                        – 910,24 руб.;
- очистка дорог от снега (1 час)                   – 1474,89 руб.;
(трактор МТЗ – 82,1)
- очистка дорог от снега (1 час)                          –  1303,47 руб.;
(трактор Белорус 320,4)

Для населения:
- транспортные услуги (1 час):
   перевозка строительных материалов            – 900,00 руб.;
   прочие транспортные услуги                         – 600, 00 руб.;
- откачка ЖКО за бочку объемом 1,8м3           – 606,28 руб.;
- услуги (ЭО) экскаватора (1 час)                     – 1530,88 руб.;
 (трактор МТЗ – 82,1)
- услуги КУН (МТЗ-80) (1 час)                         –  600,00 руб.;
- вспашка земельного участка (1 сотка)           – 75,00 руб.;
- кошение травы (1 сотка)                                  – 54,00 руб.
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
         3. Решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 29.03.2019г. № 109 «Об утверждении расценок за услуги, оказываемые МКП КСП «Красное» организациям и населению» признать утратившим силу.
         4.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                          С.А. Тыняный